
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

---------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

Bydgoszcz, 27.09.2024 roku                                          

 
 
 
NZZ/54/P/24 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:                    
 Dostawa odczynników do diagnostyki mikrobiologicznej.  

 
 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Działając na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 137 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych, w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w 
ww. sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi/wyjaśnień oraz zmienia treść SWZ. 
 
 
 
Pytanie nr 1 

- dotyczy grupy 4   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 7, 8, 11, 12, 14, 17 oraz 18 do osobnego pakietu? 
 
Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

 
Pytanie nr 2 

- dotyczy grupy 4, poz. 8. 
Czy Zamawiający oczekuje testów kasetkowych czy testów EIA (ELISA)? 
 
Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający oczekuje testów kasetkowych EIA z wykorzystaniem metody immunochromatograficznej. 
 
 
Pytanie nr  3 

Czy Zamawiający w grupie 1 dopuści paski wykonane z trwałej bibuły posiadające pozytywną opinię KORLD? 
 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
 
Pytanie nr 4  

Czy Zamawiający w grupie 2 pozycji 3 dla krążków z karbapenemazami dopuści termin ważności, który wynosi 12 
miesięcy od daty produkcji? 
 
Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza w grupie 2 pozycji 3 dla krążków z karbapenemami termin ważności, który wynosi 12 
miesięcy od daty produkcji. 
 

 
Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający w grupie 4 pozycji 8 dopuści kasetkowy test immunochromatograficzny? 
 
Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza w grupie 4 pozycji 8 kasetkowy test immunochromatograficzny. 
 
 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

---------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

 
Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający w grupie 8 pozycjach 1-4 dopuści pojemność opakowania 1000 ml? 
 
Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
Pytanie nr 7  

Czy Zamawiający w grupie 8 dopuści krążki antybiotykowe kompatybilne z dyspenserami firmy Oxoid? 
 
Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

 
Pytanie nr 8  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o sprecyzowanie czy w grupie 2 pozycji 3 nie doszło do omyłki pisarskiej 
jeżeli chodzi o wymaganą ilość i zamiast 50 000 nie powinno być 5000? 
 
Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający informuje, że w grupie 2 pozycji 3 nie doszło do pomyłki pisarskiej. Zamawiający podtrzymuje zapisy 
SWZ. 
 
 
Pytanie nr 9 

Dotyczy Formularza cenowego dla pakietu nr 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie kolumny z ceną 
jednostkową netto za opakowanie w celach informacyjnych gdyż taka cena widnieje na wystawianej fakturze VAT? 
 
Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

 
Pytanie nr 10 

Dotyczy Formularza cenowego dla pakietu nr 1 informacja pod pakietem - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
zaoferowanie testów z minimalnym terminem ważności 8-12 co będzie zgodne z zaleceniami producenta? Wykonawca 
nie dla wszystkich testów może zaoferować wskazany 12 miesięczny termin ważności ze względu na skład, 
komponenty i system produkcji odczynników. 
 
Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie testów z minimalnym terminem ważności 8-12. 
 
 
Pytanie nr 11  

Dotyczy SWZ Rozdz III pkt 1.7.1 - Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia instrukcji i broszur informacyjnych i 
wyrazi zgodę na udostępnienie strony internetowej Wykonawcy gdzie będą całodobowo dostępne dokumenty do 
samodzielnego pobrania przez Zamawiającego? Uzasadnienie: Strona internetowa oferenta została stworzona po to, 
aby ułatwić klientom dostęp do potrzebnych informacji oraz usprawnić procesy związane z dostawami produktów. 
 
Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 
 

 
Pytanie nr 12  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie pasków do oznaczania MIC terbinafiny ze względu na to, że nie 
znajdują się w ofercie Wykonawcy ? 
 
Odpowiedź na zapytanie:  
Zamawiający wykreśla z grupy 1 wymóg zaoferowania pasków gradientowych do oznaczania wartości MIC 
antybiotyków Terbinafina. 
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Pytanie nr 13 

Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane produkty pochodziły od jednego producenta, przez co zapewni 
Zamawiającemu właściwą kontrolę nad procesem diagnostycznym (kontrola jakości) oraz nad powtarzalnością 
metody? 
 
Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie nr 14  

Czy Zamawiający wymaga, aby pasek z gradientem stężeń zawierał 30 wartości MIC na skali, co dwukrotnie zwiększy 
dokładność oznaczeń? 
 
Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
 
Pytanie nr 15 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na konfekcjonowanie pasków pojedynczo w opakowaniach zbiorczych po 30 sztuk ? 
 
Odpowiedź na zapytanie:  

Dotyczy Grupy 1 - Dla Zamawiającego kluczowe jest konfekcjonowanie pasków pojedynczo. Zamawiający wymaga 
aby wielkość opakowania zbiorczego wynosiła maksymalnej 60 szt.  Zamawiający dopuszcza zaoferowanie innej 
wielkości opakowań w przeliczeniu do pełnych opakowań zbiorczych w górę.  
 

 
Pytanie nr 16  

Czy Zamawiający wymaga, aby paski z gradientem stężeń były wykonane z trwałego plastiku, co uniemożliwia 
zniszczenie lub deformację paska podczas wyjmowania z opakowania zabezpieczającego? 
 
Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 
 
 
Pytanie nr 17 

Grupa nr 9 – Testy immunoenzymatyczne: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania testów z terminem ważności min. 9 m-cy od dnia dostawy? 
 
Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania testów z terminem ważności min. 9 m-cy od dnia dostawy. 
 
 
 

 
 

Zamawiający 

 
 
 

 


